
Частное общеобразовательное учреждение Гимназия «Гимназист» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «03» сентября 2025 г.                                                             №2                                                                                                            

 

            «О переводе на обучение в форме самообразования» 

         

  На основании Положения о получении среднего общего образования в форме  

самообразования  и в соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона 

от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", заявления 

родителей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить на форму обучения самообразования с 03.09.2025 года учащихся 

10-го класса (экстернов)  (Приложение №1) 

2.Заместителю директора по УВР Ножаевой Ж.Ж. 

2.1 Составить график консультаций по предметам за курс 10-11 класса для 

учащихся в форме самообразования. 

2.2. Ознакомить учащихся и учителей -предметников с графиком проведения 

консультаций. 

3.Учителям предметникам оказать помощь в изучении материала учащимся 

при проведении консультаций. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор:       __________        Абдурзакова Л.В. 

С приказом ознакомлены: 

 



                                                                                                    Приложение №1 к 

приказу №2 от 03.09.25г. 

Список учащихся 10-го класса (Экстернов) 

 

  

ФИО полностью 

1.Алханова Сабина Руслановна 

2. Алиева Адель Эдгаровна 

3.Ахмедов Сайдхусайн Сулейманович 

4. Берсанова Сайдат Магомедовна 

5  Джабраилова Амина Салаховна 

6. Дубаев Рахман Бекханович 

7 .Мусаев Альви Русланович 

8. Межидов Сайд-Ибрагим Русланович 

9 .Сайдулханов Умар Алиевич 

10. Сатуева Ирсана Казбековна 

11. Хадашева Алия Анзоровна 

12.Халилова Амира Резвановна 

13.Халилова Алима Руслановна 

14 Халидова Хеди Рустамовна 

15.Хадисов Хусейн Русланович  

16.Табалаева Аиша Аслановна 

17.Чапанов Самир Магомед-Эминович 

18 .Шамсудова Ясмина Алихановна 

19. Рашидова Мадина Ахмедовна 

20. Межидова Ясмина Маратовна 

21 . Сулейманов Мустафа Тамирланович 

 

 



 

 

 


		2025-10-22T16:38:45+0300
	ЧОУ ГИМНАЗИЯ "ГИМНАЗИСТ"




